Decretum synodale:	li.	;	
Ad Iustinum augustum:	epist.	;	Interea quae ad unitatem ec.
Ad clericos secundae syriae.	epist.	;	Lectis litteris dilectionis ue.
Epistolas plures ad diuersos.	li.	;	

Moritur sub Iustino seniore augusto: Anno domini Quingentesimo. XXI. Indictione xiiii. viii. Idus augusti. Iohannes successit.

**E**uodius episcopus Ticinensis: uir in diuinis scripturis eruditus: & saecularium litterarum non ignarus: singularis eloquentiae: tam graece quam latine: missus ab Hormisda papa Constantinopolim in causis fidei ad Anastasium imperatorem haereticum: multis acceptis iniurijs unacum socijs ab urbe depellitur: dicente Anastasio: Quid nobis mandata porrigitis: qui sub nullius ditione sumus? Oportet Romanum pontificem nobis obedire: non etiam praecipere. Scripsit autem Euodius ad Symmachum papam:

De fide catholica: li. ;  
 Et quaedam alia.

Claruit sub Anastasio imperatore: Anno domini Quingentesimo. X.

**I**ordanus ex monacho episcopus Gothorum: uir in diuinis scripturis studiosus: & in saecularibus litteris competenter eruditus: ingenio mitis & apertus eloquio: scrutator temporum: & rerum gestarum scriptor insignis. Fere quaedam praecleara composuisse uolumina: de quibus ad meam noticiam paucissima perueniunt. Reperi enim tantum:

Historiarum: li. ij  
 In quorum primo recensuit gesta Romanorum: in secundo uero originem & gesta Gothorum usque ad finem regni ipsorum. Claruit autem sub Iustiniano imperatore: Anno domini Quingentesimo. XXX.

**A**ustus monachus & discipulus sanctissimi patris nostri Benedicti: natione Italus: uir scia & moribus uenerabilis: cum septem annorum esset: diuo patri Benedicto a parentibus suis fuit oblatus: a quo tandem post perfectam regularis propositi institutionem: cum beato Mauro missus fuit in Galliam ad construendum coenobium: ubi in magna sanctitate multis annis conuersatus: mortuo sancto Mauro ad montem Cassinum reuersus est. Petentibus autem scribis: scripsit claro admodum eloquio ad Bonifacium Romanae urbis pontificem secundum:

Uitam sancti Mauri abbatis: li. ;

Claruit sub Phoca imperatore: Anno domini Sexcentesimo.

**I**ustinianus imperator magnus: Iustini senioris ex sorore nepos: imperauit post eum annis. xxxviii. uir magni & excellentis ingenij: locum iter ecclesiasticos scriptores merito acquisiuit: qui contra haereticos uolumen clarissimum edidit: & Romanas leges amplius quam in duobus milibus libris iacentes: per manus loannis patricij: Theophili ac Dorothei consulum mirabili breuitate correxit. Nam omnes constitutiones principum quae in multis uoluminibus habebantur: ad duodecim libros redigens: Codicem appellauit. Rursum leges singulorum magistratum & iudicum: quae usque ad duo milia pene librorum: ut diximus erant extensa: ad numerum quinquaginta librorum in tribus uoluminibus redigens: Codicem: Digestorum siue Pandectarum nuncupauit. Quattuor etiam institutionum libros composuit: in quibus nucleus legum comprehenditur & exponitur. Nouas quoque leges quas ipse statuerat: in unum uolumen rededit. Omnium librorum

itaq; Iustiniani imperatoris qui ad nos puenerunt ordo est iste subiectus: uidelicet?

Codex Iustiniani:	li.	xij	Hæc quæ necessario corri.
Digestum siue pandectar:	li.	L.	
Institutionum:	li.	iiij	Imperatoriam maiestatem.
Epitoma legum:	li.	i	
De incarnatione domini contra Euty.	li.	iiij	
Aduersum episcopos Africanos:	li.	i	

Quis dubitet eum & alia præsertim epistolas & multas & elegantes scripsisse: quæ ad manus nostras non uenerunt: Hic tandem in senectute sua amens & stultus effectus moris: Anno domini Quingentesimo. LXV. Indictione. xiiij. Iustinus iunior ei successit.

**D**ionysius abbas Romanus: cognomino ut ferè exiguum: uir certe ingenio & scientia magnus atque clarissimus: in scripturis sanctis eruditus: & in disciplina sæcularium litterarum nobiliter doctus: græco & latino eloquio clarus: computista & calculator temporum egregius. Scripsit latino sermone nonnulla opuscula: De quibus ego tantum reperi subiecta: Annorum. 532.

Cyclum paschalem magnum:	li.	i	
De ratione festi paschalis:	li.	i	<b>P</b> aschalis festi ratione quæ.
De cæteris nihil reperi.			

Transtulit autem de græco in latinum: uitam sancti Bachomij abbatis: librum quoque Gregorij Emiseni de conditione hominis: & scripta Protherij Alexandrini episcopi ad Leonem papam. Et quedam alia. Inchoauit autem cyclum suum anno domini. D. xxxij. quod fuit ultimus annus magni cycli paschalis: quod semel exactus: in eundem semper reuertitur. Claruit ergo sub Iustiniano imperatore magno: Anno domini Quingentesimo. XL.

**E**cudus episcopus Ermianensis: in scripturis sanctis ueterum lectioe & diues & eruditus: atque in sæcularibus litteris sufficienter doctus. Ferè nonnulla per ædificationem legentium scripsisse uoluntaria. De quibus ad nos tantum uenit opus grande & eximium: eleganti stilo conscriptum: & magnis ueterum auctoritatibus instructum:

Pro defensione trium capitulorum: li. xij.  
Claruit sub Iustiniano imperatore: Anno domini Quingentesimo. XL.

**I**ustinianus episcopus Valentinus: uir in diuinis scripturis eruditus: & beatissimarum litterarum non ignarus: de una matre tres fratres habuit episcopos Iustum: uidelicet: Nebridium: & Elpidium: uiros doctos & eruditos: quod uaria conscripserunt opuscula: quæ tamè ad manus nostras minime uenerunt. Ipse autem inter cætera composuit ad quedam Rusticum nomine:

De quinque questionibus: li. i  
Et quedam alia.  
Claruit in hispania sub Iustiniano imperatore: Anno domini. D. XL.

**V**itus Orgelitanæ ecclesiæ episcopus: frater præfati Iustiniani præsulis: uir & ipse in scripturis sanctis exercitatus & doctus: in exponendis diuinis & canonicis uoluminibus excellens ingenij. Scripsit satis elegans & commendabile uolumen scholastico sermone: